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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria –Vlada-Government

Ministria e Arsimit dhe Shkencës- Ministarstvo Obrazovanje i Nauke --Ministry of Education  and Science
                                             Këshilli Shtetëror për Licencimin e Mësimdhënësve (KSHLM)
Aplikimi  shtyhet  nga data 05 shkurt 2021 deri me datë 12 shkurt 2021 .

Aplikimi  për ofertues të trajnimeve dhe për programe të trajnimit të mësimdhënësve në shërbim e punëtorëve arsimorë, bëhet në bazë të formualarëve të miratuar nga KSHLM dhe të publikuar me këtë thirrje publike.

Dokumentacioni i kompletuar protokolohet në arkiv të MASH-it dhe dorëzohet në zyrën e Divizionit për Zhvillimi profesional të mësimdhënësve në MASH, nr. 201 a.
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